47      aestuet aut dura feriatur grandine ; tantum  
 48      spargere tu laticem et foliis turbare memento.  
 49      Tunc ego teque diu recolam dominamque benignae  
 50      sedis et inlaesa tutabor utramque senecta,  
 51      ut Jovis, ut Phoebi frondes, ut discolor umbra  
 52      populus et nostrae stupeant tua germina pinus."  
 53      Sic ait. Illa dei veteres animata calores  
 54      uberibus stagnis obliquo pendula trunco  
 55      incubat atque umbris scrutatur amantibus undas.  
 56      Sperat et amplexus, sed aquarum spiritus arcet  
 57      nec patitur tactus. Tandem eluctata sub auras  
 58      libratur fundo rursusque enode cacumen  
 59      ingeniosa levat, veluti descendat in imos  
 60      stirpe lacus alia. Jam nec Phoebeia Nais  
 61      odit et exclusos invitat gurgite ramos.  
 62      Haec tibi parva quidem genitali luce paramus  
 63      dona, sed ingenti forsan victura sub aevo.  
 64      Tu cujus placido posuere in pectore sedem  
 65      blandus honos hilarisque tamen cum pondere virtus,  
 66      cui nec pigra quies nec iniqua potentia nec spes  
 67      improba, sed medius per honesta et dulcia limes,  
 68      incorrupte fidem nullosque experte tumultus  
 69      et secrete, palam quod digeris ordine vitam,  
 70      idem auri facilis contemptor et optimus idem  
 71      comere divitias opibusque immittere lucem :  
 72      hac longum florens animi morumque juventa  
 73      Iliacos aequare senes et vincere persta,  
 74      quos pater Elysio, genetrix quos detulit annos :  
 75      hoc illi duras exoravere sorores,  
 76      hoc, quae te sub teste situm fugitura tacentem  
 77      ardua magnanimi revirescat gloria Blaesii.

## PSITTACVS EIVSDEM

s2\_4      v.1      Psittace dux volucrum, domini facunda voluptas,  
 2            humanae sollers imitator, psittace, linguae,  
 3            quis tua tam subito paeclusit murmura fato ?  
 4            Hesternas, miserande, dapes moriturus inisti  
 5            nobiscum, et gratae carpentem munera mensae  
 6            errantemque toris mediae plus tempore noctis  
 7            vidimus. Adfatus etiam meditataque verba  
 8            reddideras. At nunc aeterna silentia Lethes  
 9            ille canorus habes. Cedat Phaethontia vulgi  
 10           fabula : non soli celebrant sua funera cygni.  
 11           At tibi quanta domus rutila testudine fulgens,  
 12           conexusque ebori virgarum argenteus ordo,  
 13           argutumque tuo stridentia limina cornu  
 14           et, querulae jam sponte, fores ! Vacat ille beatus  
 15           carcer et augusti nusquam convicia tecti.  
 16           Huc doctae stipentur aves quis nobile fandi  
 17           jus Natura dedit ; plangat Phoebeius ales  
 18           auditasque memor penitus demittere voces  
 19           sturnus, et Aonio versae certamine picae,  
 20           quiq[ue] refert jungens iterata vocabula perdix,  
 21           et quae Bistonio queritur soror orba cubili :  
 22           ferte simul gemitus cognataque ducite flammis